
PREISLISTE 2025

TRE EMME – Spumanti e Vini
Mario Markus | Teichweg 21 | 4210 Gallneukirchen

0664 / 83 73 071 | office@tre-emme.at | www.tre-emme.at
Raiffeisenbank Bad Leonfelden | IBAN: AT18 3427 7000 0006 3743

Alle Preise verstehen sich inkl. 20 % MwSt.ab 1 Karton
5 % Rabatt

NARDI GIORDANO

Produkt Preis/Flasche Preis/Karton
inkl. 5 % Rabatt

Frizzante weiß € 8,00 € 91,20
mit Kronkorken 12 Flaschen (!)

Frizzante weiß € 8,50 € 96,96
mit Sektverschluss 12 Flaschen (!)

Spumante Treviso € 9,00 € 51,30
Brut 6 Flaschen

Spumante Treviso € 9,00 € 51,30
Extra Dry 6 Flaschen

Valdobbiadene Prosecco Superiore € 9,90 € 56,46
DOCG Brut 6 Flaschen

Valdobbiadene Prosecco Superiore € 9,90 € 56,46
DOCG Extra Dry 6 Flaschen

Spumante rosé € 9,00 € 102,60
12 Flaschen (!)

VAL DE CUNE

Produkt Preis/Flasche Preis/Karton
inkl. 5 % Rabatt

VdC Spumante € 9,70 € 55,32
Brut | 100 % Glera, 9 g/l Restzucker 6 Flaschen

VdC Spumante € 9,70 € 55,32
Extra Dry | 100 % Glera, 15-16 g/l Restzucker 6 Flaschen

Valdobbiadene Prosecco Superiore € 10,50 € 59,88
DOCG Brut | 100 % Glera, 9 g/l Restzucker 6 Flaschen

Valdobbiadene Prosecco Superiore € 10,50 € 59,88
DOCG Extra Dry | 100 % Glera, 15-16 g/l Restzucker 6 Flaschen

Valdobbiadene Prosecco Superiore € 11,90 € 67,86
DOCG Extra Brut | 100 % Glera, 0 g/l Restzucker (!) 6 Flaschen

VdC Spumante Rosé € 9,90 € 56,46
6 Flaschen
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Alle Preise verstehen sich inkl. 20 % MwSt.ab 1 Karton
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BERNARDI PIETRO E FIGLI

Produkt Preis/Flasche Preis/Karton
inkl. 5 % Rabatt

"PRIMOVENTO" Prosecco Rosé € 9,50 € 54,15
DOC Brut | 10 g/l Restzucker | 11,5 % Vol. 6 Flaschen
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